

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Shineroad International Holdings Limited

欣融國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1587)

截至二零一八年六月三十日止六個月 中期業績公告

財務摘要

- 本集團截至二零一八年六月三十日止六個月的未經審核收益為人民幣2.431億元，相較於二零一七年同期的未經審核收益人民幣2.263億元相比增加7.4%。
- 本集團截至二零一八年六月三十日止六個月的未經審核毛利為人民幣4,660萬元，相較於二零一七年同期的未經審核收益人民幣3,660萬元相比上升27.3%。
- 截至二零一八年六月三十日止六個月的未經審核母公司期間應佔溢利為人民幣1,270萬元，相較於二零一七年同期的未經審核母公司期間應佔溢利人民幣1,180萬元相比上升7.7%。
- 未經審核每股基本及攤薄盈利維持穩定在人民幣0.02元(二零一七年六月三十日：人民幣0.02元)。
- 董事會不建議派付截至二零一八年六月三十日止六個月的中期股息(二零一七年六月三十日：零萬元)。

中期業績

欣融國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然呈列本公司及其子公司(統稱「本集團」)截至二零一八年六月三十日止六個月(「回顧期」)的未經審核簡明綜合業績，連同二零一七年同期(「上年同期」)的比較數字。本公告所用詞彙與本公司日期為二零一八年六月十四日的招股章程(「招股章程」)所界定者具有相同涵義。

簡明綜合中期損益及其他全面收益表

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	243,108	226,260
銷售成本		(196,539)	(189,671)
毛利		46,569	36,589
其他收入及收益，淨額	4	3,055	2,166
銷售及分銷開支		(11,032)	(9,877)
行政開支		(18,010)	(10,025)
其他開支		(432)	(1,251)
融資成本		(807)	(1,056)
除稅前溢利	5	19,343	16,546
所得稅開支	6	(6,652)	(4,677)
期間溢利		<u>12,691</u>	<u>11,869</u>
以下各方應佔：			
母公司擁有人		12,691	11,798
非控股權益		—	71
		<u>12,691</u>	<u>11,869</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
附註	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)

每股盈利：

— 基本及攤薄，母公司普通股股東期間應佔溢利(人民幣元)

8	0.02	0.02
---	-------------	------

其他全面收益

於後續期間將重新分類至損益的

其他全面收益：

將財務報表換算為呈列貨幣之滙兌差額

	1,012	(1,213)
--	--------------	---------

期間其他全面收益，扣除稅項

	1,012	(1,213)
--	--------------	---------

期間全面收益總額

	<u>13,703</u>	<u>10,656</u>
--	----------------------	----------------------

以下各方應佔：

母公司擁有人

非控股權益

	13,703	10,585
	—	71

	<u>13,703</u>	<u>10,656</u>
--	----------------------	----------------------

簡明綜合中期財務狀況表

	附註	於二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	881	717
其他無形資產	10	112	—
遞延稅項資產		242	225
非流動資產總額		<u>1,235</u>	<u>942</u>
流動資產			
存貨	11	49,176	37,906
貿易應收款項及應收票據	12	57,893	85,633
預付款項、按金及其他應收款項		6,895	10,736
已抵押存款	13	25,059	18,955
現金及現金等價物	13	170,153	88,690
流動資產總值		<u>309,176</u>	<u>241,920</u>
資產總值		<u>310,411</u>	<u>242,862</u>
權益及負債			
流動負債			
貿易應付款項	12	21,897	38,394
其他應付款項及應計費用		10,547	14,695
應付關聯方款項	16	4,299	2,172
計息銀行貸款及其他借款	12	5,000	—
應繳稅項		3,574	3,788
流動負債總額		<u>45,317</u>	<u>59,049</u>
流動資產淨值		<u>263,859</u>	<u>182,871</u>
資產總值減流動負債		<u>265,094</u>	<u>183,813</u>

	附註	於二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
計息銀行貸款及其他借款	12	<u>10,000</u>	<u>40,000</u>
非流動負債總額		<u>10,000</u>	<u>40,000</u>
負債總額		<u>55,317</u>	<u>99,049</u>
資產淨值		<u>255,094</u>	<u>143,813</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本		5,681	—
儲備		<u>249,413</u>	<u>143,813</u>
本公司擁有人應佔權益		255,094	143,813
權益總額		<u>255,094</u>	<u>143,813</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 公司資料

本公司於二零一五年十一月二十六日根據開曼群島法例註冊成立為投資控股公司。本公司的註冊辦事處位於Appleby Trust (Cayman) Ltd.的辦事處，地址為P.O. Box 1350, Clifton House, 75 Fort Street, Grand Cayman KY1-1109, Cayman Islands。本集團主要從事分銷食品原料及食品添加劑。

現時組成本集團的本公司及其子公司已經過重組，詳情載於招股章程「歷史、重組及公司架構」一節「重組」一段。除重組外，本公司自其註冊成立以來並未開展業務或經營。

2. 編製基準

截至二零一八年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務報表乃根據由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

中期財務資料應與根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製的截至二零一七年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。

編製中期財務資料所用的會計政策及計算方法與截至二零一七年十二月三十一日止年度財務報表所用者一致，惟下文所列者除外。

採納新準則以及準則修訂及詮釋

本集團已首次應用以下由香港會計師公會所頒佈有關編製本集團中期簡明綜合財務報表的香港會計準則之修訂。

香港財務報告準則第4號之修訂	應用香港財務報告準則第9號金融工具與香港財務報告準則第4號保險合約
香港財務報告準則第9號	金融工具
香港財務報告準則第15號	來自客戶合約之收益
香港財務報告準則第15號之修訂	釐清香港財務報告準則第15號來自客戶合約之收益
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第22號	外幣交易及墊付代價

於本中期期間應用以上香港會計準則之修訂對該等簡明綜合財務報表所呈報的金額及／或本集團中期簡明綜合財務報表所載披露事項並無任何重大影響，亦毋須作出追溯調整。

3. 經營分部資料

本集團主要業務為食品原料及添加劑分銷。就管理而言，本集團根據其產品營運一個業務單位，並擁有一個可呈報分部，即食品原料及添加劑分銷。

有關地理區域的資料

由於本集團的收益全部來自中國內地的食品原料及添加劑分銷，且本集團逾95%的可識別非流動資產均位於中國內地，故並無根據香港財務報告準則第8號—經營分部呈列地區資料。

有關主要客戶的資料

截至二零一七年及二零一八年六月三十日止六個月的持續經營業務的收益分別為人民幣16,197,000元及人民幣17,602,000元，均來自對單一客戶的銷售（包括向已知受該客戶共同控制的一組實體的銷售額）。

4. 收益、其他收入及收益淨額

收益指經扣除退貨及交易折扣撥備之售出商品發票淨值。

收益、其他收入及收益淨額之分析乃示列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
收益		
食品原料	135,733	130,691
食品添加劑	103,397	91,639
包裝材料	3,978	3,930
	<u>243,108</u>	<u>226,260</u>
其他收入及收益淨額		
銀行利息收入	502	170
政府補助*	1,946	1,485
其他	607	511
	<u>3,055</u>	<u>2,166</u>

* 已確認之政府補助概無未達成之條件及其他或然情況。

5. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利乃經扣除／(計入)下列各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
(a) 銷售成本：		
已售存貨成本	<u>196,539</u>	<u>189,671</u>
(b) 僱員福利開支 (不包括董事及 最高行政人員薪酬)：		
工資及薪金	8,859	7,332
退休金計劃供款	2,751	2,062
其他福利	<u>177</u>	<u>288</u>
	<u>11,787</u>	<u>9,682</u>
(c) 其他項目：		
折舊	8	250
其他無形資產攤銷	9	6
研發成本：		
本年度開支	1,199	1,006
經營租賃項下最低租賃付款	2,052	1,680
核數師酬金	1,027	594
運輸開支	2,315	2,432
差旅開支	595	695
滙兌差額淨額	422	1,241
撇減存貨至可變現淨值	86	—
銀行利息收入	<u>(502)</u>	<u>(170)</u>

6. 所得稅開支

本集團簡明綜合中期損益及其他全面收益表中所得稅開支的主要組成部分如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國內地即期所得稅	6,669	4,677
有關重組及撥回暫時差額的遞延所得稅開支	(17)	—
期間稅項支出總額	<u>6,652</u>	<u>4,677</u>

根據開曼群島及英屬處女群島規則和法規，本公司及其若干子公司無須繳納任何開曼群島及英屬處女群島所得稅。

本集團基於25%的法定稅率(根據中國企業所得稅法釐定)對其子公司應課稅溢利計提中國內地即期所得稅撥備。

於香港之子公司法定稅率為16.5%。由於於有關期間概無於香港產生應課稅溢利，故並無就本集團子公司之香港利得稅計提撥備。

7. 股息

本公司自註冊成立日期起並無支付或宣派股息。

於有關期間，本公司附屬公司於重組前宣派予當時股東之股息如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
已宣派股息	<u>—</u>	<u>59,013</u>

8. 每股盈利

每股基本盈利金額乃按母公司擁有人應佔溢利除以截至二零一八年及二零一七年六月三十日止六個月的已發行普通股加權平均數計算得出。本集團於回顧期並無已發行的潛在攤薄普通股(上年同期：無)。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
母公司擁有人應佔溢利(人民幣千元)	12,691	11,798
股份		
已發行普通股加權平均數	513,756,906	510,000,000
每股盈利		
基本及攤薄(人民幣元)	0.02	0.02

9. 物業、廠房及設備

	機器 人民幣千元	汽車 人民幣千元	辦公室設備 人民幣千元	總計 人民幣千元
截至二零一七年六月三十日止六個月 於二零一六年十二月三十一日及 二零一七年一月一日：				
成本	261	548	1,774	2,583
累計折舊	(199)	(524)	(1,280)	(2,003)
賬面淨值	<u>62</u>	<u>24</u>	<u>494</u>	<u>580</u>
於二零一七年一月一日，				
扣除累計折舊	62	24	494	580
添置	—	252	28	280
期內已撥備折舊	(21)	(5)	(144)	(170)
於二零一七年六月三十日，				
扣除累計折舊	<u>41</u>	<u>271</u>	<u>378</u>	<u>690</u>

	機器 人民幣千元	汽車 人民幣千元	辦公室設備 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零一七年六月三十日：				
成本	261	720	1,802	2,783
累計折舊	(220)	(449)	(1,424)	(2,093)
賬面淨值	<u>41</u>	<u>271</u>	<u>378</u>	<u>690</u>
截至二零一八年六月三十日止六個月				
於二零一七年十二月三十一日及				
二零一八年一月一日：				
成本	264	720	2,044	3,028
累計折舊	(247)	(481)	(1,581)	(2,311)
賬面淨值	<u>17</u>	<u>239</u>	<u>461</u>	<u>717</u>
於二零一八年一月一日，				
扣除累計折舊	17	239	461	717
添置	36	—	378	414
期內已撥備折舊	(15)	(32)	(203)	(250)
於二零一八年六月三十日，				
扣除累計折舊	<u>38</u>	<u>207</u>	<u>636</u>	<u>881</u>
於二零一八年六月三十日：				
成本	300	720	2,422	3,442
累計折舊	(262)	(513)	(1,786)	(2,561)
賬面淨值	<u>38</u>	<u>207</u>	<u>636</u>	<u>881</u>

10. 其他無形資產

	軟件 人民幣千元 (未經審核)
截至二零一七年六月三十日止六個月	
於二零一七年一月一日的成本，扣除累計攤銷	81
期內添置	15
期內已撥備攤銷	<u>(96)</u>
於二零一七年六月三十日	<u><u>—</u></u>
於二零一七年六月三十日	
成本	111
累計攤銷	<u>(111)</u>
賬面淨值	<u><u>—</u></u>
截至二零一八年六月三十日止六個月	
於二零一八年一月一日的成本，扣除累計攤銷	—
期內添置	118
期內已撥備攤銷	<u>(6)</u>
於二零一八年六月三十日	<u><u>112</u></u>
於二零一八年六月三十日：	
成本	118
累計攤銷	<u>(6)</u>
賬面淨值	<u><u>112</u></u>

11. 存貨

	於二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
食品原料	27,122	19,894
食品添加劑	21,910	17,950
包裝材料	230	62
	<u>49,262</u>	<u>37,906</u>
存貨撥備	(86)	—
	<u>49,176</u>	<u>37,906</u>

12. 金融資產及金融負債

	於二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
按攤銷成本計量的債務工具：		
貿易應收款項及應收票據	<u>57,893</u>	<u>85,633</u>
按攤銷成本計量的金融負債：		
貿易應付款項	21,897	38,394
計息銀行貸款及其他借款	<u>15,000</u>	<u>40,000</u>
總計	<u>36,897</u>	<u>78,394</u>

於二零一八年六月三十日，貿易應收款項及應收票據按發票日期並扣除撥備後的賬齡分析如下：

	於	
	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	49,598	83,324
3至6個月	8,243	2,059
6個月以上	52	250
	<u>57,893</u>	<u>85,633</u>

於二零一八年六月三十日，貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下

	於	
	二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	21,705	38,209
3至6個月	7	7
6至12個月	7	3
1年以上	178	175
	<u>21,897</u>	<u>38,394</u>

13. 現金及現金等價物以及已抵押存款

本集團

	於二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
現金及銀行結餘	195,212	107,645
減：已抵押定期存款： 已就信用證抵押	<u>(25,059)</u>	<u>(18,955)</u>
現金及現金等價物	<u>170,153</u>	<u>88,690</u>

於二零一七年十二月三十一日及二零一八年六月三十日，本集團的現金及銀行結餘以人民幣計值，分別為人民幣86,278,000元及人民幣95,206,149元。

儘管人民幣不能自由兌換為其他貨幣，然而，根據中國內地《外匯管理條例》及《結匯、售匯及付匯管理規定》，本集團獲准透過獲授權經營外匯業務的銀行將人民幣兌換為其他貨幣。

銀行現金按每日銀行存款利率賺取浮動利息。銀行結餘乃存於擁有良好信譽且近期並無違約記錄的銀行。

14. 股本

於二零一七年
十二月三十一日
人民幣千元
(經審核)

法定：
38,000,000股每股面值0.01港元的股份 318

已發行：
2,000股每股面值0.01港元的股份 —

已繳足：
2,000股每股面值0.01港元的股份 —

截至二零一八年
六月三十日止
六個月
人民幣千元
(未經審核)

法定：
2,000,000,000股每股面值0.01港元的股份 16,708

已發行：
680,000,000股每股面值0.01港元的股份 5,681

已繳足：
680,000,000股每股面值0.01港元的股份 5,681

本公司股本變動概述如下：

	股份數目 (未經審核)	股本 人民幣元 (未經審核)
於二零一七年十二月三十一日及 二零一八年一月一日	2,000	18
發行新股份	170,000,000	1,420,180
資本化股份溢價賬為普通股	509,998,000	4,260,523
於二零一八年六月三十日	<u>680,000,000</u>	<u>5,680,721</u>

15. 承擔

a) 資本承擔

於二零一八年六月三十日，本集團並無任何重大資本承擔。

b) 經營租賃安排

作為承租人

本集團根據經營租賃安排租賃其若干辦公室物業。經磋商後物業之租賃期介乎一至四年。

本集團根據不可撤銷經營租賃於下列年期到期的未來最低租賃付款總額如下：

	於二零一八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一年內	3,062	2,684
二至五年(包括首尾兩年)	4,271	4,227
	<u>7,333</u>	<u>6,911</u>

16. 關聯方披露事項

a) 關聯方交易及結餘

下表提供於截至二零一八年及二零一七年六月三十日止六個月與關聯方進行交易的總金額，以及於二零一八年六月三十日及二零一七年十二月三十一日與關聯方的結餘：

		向關聯方 銷售	從關聯方 購買	租金開支	應付關聯方 款項
由控股股東控制的 實體	2018	4,242	11,188	84	4,299
	2017	2,833	7,927	88	2,172
黃海曉先生	2018	—	—	315	—
	2017	—	—	320	—

b) 主要管理人員

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
其他酬金：		
工資、津貼及實物福利	1,310	513
退休金計劃供款	168	94
	<u>1,478</u>	<u>607</u>

於截至二零一七年及二零一八年六月三十日止六個月，概無訂有董事或最高行政人員已放棄或已同意放棄任何薪酬之安排。

管理層討論及分析

業務回顧

概覽

本集團乃食品原料及添加劑分銷行業的分銷商，專注於向於中國之食品生產商提供食品原料及食品添加劑。

本公司股份(「股份」)於二零一八年六月二十七日(「上市日期」)在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市，本公司當時以每股股份0.75港元的發售價發行170,000,000股本公司普通股(包括公開發售68,000,000股股份及配售102,000,000股股份)以供認購及出售(「上市」)。

目前，本集團將繼續從事食品原料及添加劑分銷行業。

展望及前景

預計中國內地的進一步的改革及全球的地緣政治及經濟氛圍於不久的將來仍不明朗且存在挑戰。本集團的長期盈利能力及業務增長或會受中國內地宏觀經濟狀況的波動及不確定因素所影響。儘管存在不確定因素，本集團及董事將繼續致力實現招股章程所述業務目標。本集團相信可在挑戰中把握機遇，對來年的業務表現持審慎樂觀態度。

本集團將繼續加大力度提升向客戶提供增值服務方面的研發能力。本集團相信，本集團留意市場趨勢及發展並迅速應對不斷變化著的消費者喜好，乃是我們在食品原料及添加劑分銷行業取得成功的關鍵因素。

財務回顧

收益

本集團的收益指經扣除退貨及交易折扣撥備之售出商品發票淨值。本集團的收益主要來自在中國內地分銷食品原料、食品添加劑及包裝材料。本集團於回顧期的收益為人民幣2.431億元，相較於上年同期人民幣2.263億元相比增加7.4%。收益增加乃由於與上年同期相比，我們現有客戶的需求有所增長，及獲得新客戶的訂單共同所致。

收益淨額之分析乃示列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
收益		
食品原料	135,733	130,691
食品添加劑	103,397	91,639
包裝材料	3,978	3,930
	<u>243,108</u>	<u>226,260</u>

銷售成本

本集團的銷售成本僅指已售貨物成本，主要為向供應商購買食品原料及食品添加劑的成本。本集團於回顧期的銷售成本為人民幣1.965億元，相較於上年同期人民幣1.897億元增加3.6%。銷售成本增加與收益增加大致相符。

毛利及毛利率

本集團於回顧期的毛利上升人民幣1,000萬元至人民幣4,670萬元(上年同期：人民幣3,660萬元)，而毛利率增加至回顧期的19.2%(上年同期：16.2%)。毛利率的增長主要是由於食品添加劑收益增加，而食品添加劑的毛利率相對較高。

其他收入及收益

其他收入及收益主要包括銀行利息收入、政府補助、服務費收入及其他。其他收入由上年同期的人民幣220萬元增加人民幣90萬元或41.0%至回顧期的人民幣310萬元。增加主要是由於政府補助增加所致。

其他收入及收益淨額之分析乃示列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
其他收入及收益淨額		
銀行利息收入	502	170
政府補助*	1,946	1,485
其他	607	511
	<u>3,055</u>	<u>2,166</u>

* 已確認之政府補助概無未達成之條件及其他或然情況。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括員工薪金及福利、運輸開支、差旅費、租金及差餉及其他。銷售及分銷開支由上年同期的人民幣990萬元增加人民幣120萬元或11.7%至回顧期的人民幣1,100萬元。增加主要是由於員工薪金及社保費用增加所致。

行政開支

行政開支主要包括折舊、交際應酬費、上市開支、租金及差餉、研發、員工薪金及福利以及其他。行政開支由上年同期的人民幣1,000萬元增加人民幣800萬元或利79.7%至回顧期的人民幣1,800萬元。增加的主要原因是本公司股份上市產生的上市開支。

融資成本

融資成本指其他貸款的利息。融資成本由上年同期的人民幣110萬元減少人民幣30萬元至回顧期的人民幣80萬元。減少的主要原因是於回顧期的貸款本金額減少所致。

所得稅開支

本集團的所得稅開支由上年同期人民幣470萬元增加人民幣200萬元至回顧期人民幣670萬元。增加的主要原因是毛利增加及上市開支不能在中國內地企業所得稅稅前抵扣所致。

本集團於中期簡明綜合損益表中所得稅開支之主要組成部分如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國內地即期所得稅	6,669	4,677
有關出現及撥回暫時差額的遞延所得稅開支	(17)	—
本期間稅項支出總額	<u>6,652</u>	<u>4,677</u>

本期溢利

鑒於上文所述，期內溢利自上年同期人民幣1,170萬元增加人民幣80百萬元或6.9%至本期人民幣1,270萬元。本集團於回顧期保持穩健的流動資金狀況。

或然負債

於二零一八年六月三十日，本集團概無任何重大或然負債。

資本承擔

於二零一八年六月三十日，本集團概無任何重大資本承擔。

資本結構

股份於二零一八年六月二十七日在聯交所主板上市。自該日期起本公司資本結構並無變動。本公司資本為人民幣2.551億元。

所得款項用途

本公司股份於二零一八年六月二十七日在聯交所主板成功上市，並於上市時以股份發售形式按發售價每股0.75港元發行合共170,000,000股股份。就上市進行的股份發售所得款項淨額為9,370萬港元(相當於人民幣7,830萬元)。

截至本公告日期，董事並不知悉本公司招股章程所載計劃中所得款項擬定用途有重大變動。

流動資金、財務資源及資金

本集團於二零一八年六月三十日的應收款項週轉天數相較於二零一七年十二月三十一日的55天減少至53天，主要由於信貸控制有所改善。

本集團於二零一八年六月三十日的現金及現金等價物結餘為人民幣1.702億元，相較於二零一七年十二月三十一日人民幣8,870萬元增加人民幣8,150萬元，主要由於上市的所得款項所致。

於二零一八年六月三十日，本集團的債項包括銀行借款人民幣1,500萬元及應付關聯公司款項人民幣430萬元。本集團於二零一七年十二月三十一日的銀行借款金額為人民幣4,000萬元。於二零一八年六月三十日及二零一七年十二月三十一日，概無有抵押債務。

於二零一八年六月三十日，資產負債比率(按債務除以總權益加債務計算)為5.9%，於二零一七年十二月三十一日的資產負債比率則為27.8%。債務包括計息貸款及其他借款。總權益包括母公司擁有人及非控股權益應佔權益。

本集團權益由二零一七年十二月三十一日人民幣1.438億元增加至二零一八年六月三十日人民幣2.551億元，主要由於上市的所得款項所致。

於二零一八年六月三十日，本集團有若干以美元(並非各集團實體之功能貨幣)計值的銀行結餘，因此本集團面臨外匯風險。本集團密切監察外匯變動以管理外匯風險。

本集團資產押記

於二零一八年六月三十日，本集團概無資產押記。

僱員及薪酬政策

於二零一八年六月三十日，本集團有143名員工。薪酬乃經參考現行市場條款並根據每名員工的工作範圍、崗位職責及表現釐定。

本公司已採納購股權計劃，據此本集團董事及僱員有權參與該計劃。本地僱員亦有權基於彼等各自之表現及本集團盈利能力收取酌情花紅。

報告期後事項

於報告期後直至未經審核中期簡明綜合財務報表的批准日期，本集團概無發生任何重大事件。

購股權計劃

於二零一八年五月三十一日，本公司當時股東批准並有條件地採納一項購股權計劃（「購股權計劃」），致使本公司可向合資格參與者授出購股權以激勵及獎勵彼等對本集團作出貢獻。

購買、出售或贖回上市證券

自上市日期起截至二零一八年六月三十日，本公司或其任何子公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治

自上市日期起截至二零一八年六月三十日，本公司已遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則的守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經向全體董事作出具體查詢後，董事確認彼等自上市日期起截至二零一八年六月三十日已遵守標準守則所載規定標準。

股息

董事會於考慮宣派股息時參考本集團整體經營業績、財務狀況、資本需求及其他因素。董事會不建議就回顧期派付任何股息。

審核委員會

本公司審核委員由三名獨立非執行董事組成，即陳偉成先生、陳家傑先生及孟岳成先生。審核委員會已與管理層審閱本集團回顧期的中期業績以及本集團採納的會計原則及慣例，並就審計、內部控制、風險管理及財務報告事宜進行討論，包括審閱未經審核中期財務資料。

審核委員會認為中期業績已遵循所有適用會計準則及上市規則。審核委員會亦已審閱本公告。

發佈詳盡中期業績及中期報告

本業績公告在聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.shineroad.com)發佈。本公司載有上市規則所規定全部資料的二零一八年度中期報告將於適當時候寄交本公司股東，並會上載上述網站。

承董事會命
欣融國際控股有限公司
主席
黃海曉

香港，二零一八年八月二十三日

於本公告日期，執行董事為黃海曉先生及李俊奎先生；非執行董事為黃欣融女士；及獨立非執行董事為陳偉成先生、陳家傑先生及孟岳成先生。